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Uus kooliaasta on alanud ja ettevalmistused selleks, et kõik kooliminejad saaksid uuele õppeaastale vastu minna, on ammu täies hoos.
Viimased aastad on olnud kõigile õppijaile, nii suurtele kui väikestele, suureks väljakutseks.

Kui koroonapuhangu tõttu suleti kohal käimiseks õppeasutused ning kogu õppetöö hakkas toimuma distantsilt, siis tuli harjuda muutustega
ning kohandada lisaks lapsevanema kodukontorile ka õppivale koolijütsile oma nii-öelda kodukontor, kus on olemas kõik vajalik
üleveebiliseks õppimiseks. 
Kuid kui palju peaks kulutama ja millega arvestama, kui hakkad sisustama oma kooliealisele järeltulijale või hoopiski endale mugavat
õppimispaika? On ju palju valikuid alates liiga odavast kuni üle mõistuse kallite toodeteni. 

Muidugi on see igaühe enda valik, mis hinnaklassis seadmeid keegi eelistab, meie soovime näidata, et saab ka mõistlikult ja mitte ülemäära
palju kulutades tagada mõnusa koduse õppimiskeskkonna.
Toome välja praktilised võimalused, kuidas luua oma lapsele arvutinurk, kus on hea teha koolitöid, osaleda zoomi tundides ja mine tea,
ehk vahel isa-ema loal üks Minecraft ka mängida.

Kui varasemalt oli koolis käimiseks vaja palju vihikuid, õpikuid ja töövihikuid, siis nüüd on see kõik saanud juurde vajaduse omada arvutit
ja arvutialaseid teadmisi.

Algkooli minevale lapsele leiab sobiva arvutilaua mõnest mööblikauplusest nagu näiteks Jysk. Hea ning mugava laua juurde leiad Jysk
kodutarvete poest ka ergonoomilise arvutitooli, mis annab head tuge lapse arenevale ning kasvavale seljale. Õppimiseks vajab laps täpselt
samu mugavusi nagu täiskasvanu kodukontori töö tegemiseks.

Võiks öelda, et väiksemale koolilapsele oleks mõistlik osta mitte väga kalleid arvutitarvikuid, mida ta vajab õppimiseks. Sobiva hiire ja
sinna juurde kuuluva hiiremati ning ka arvutikõlarite komplekti ostmiseks ei pea isegi eraldi arvutikauplusse minema. Lihtne on leida kõik
poeketi Selver suurematest poodidest. Selver müüb ka arvutitarvikuid, kindlasti leiad poe valikust oma lapsele sobivad abivahendid üsna
soodsalt. Ja väärtust lisab see, et saad need ära osta samal ajal, kui oled poes tegemas muid sisseoste.  

Lapse vajadused arvutitarvikute omadustele pole nii nõudliku iseloomuga kui ehk sinul kontoritööd tehes, kuid ometigi peab nendega
olema hea ja mugav töötada ka väiksematel. 

Kui oled leidnud nii sobiva arvuti, sinna juurde kuuluvad tarvikud, et osaleda Zoomi koolitundides ja teha õppetöid distantsilt, peaksid
mõtlema ka suurepärase valgustuse peale,sest pime aeg on ukse ees ning päevavalgust jääb aina vähemaks. 

Õnneks on poode nagu Bauhaus, kus on mitmekülgne valik tooteid sinu kodumajapidamisse. Lapsele ja ka endale sobivad valgustid ja
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laualambid leiad Bauhaus kodutarvikute osakonnast. Ainult laes olevast lambist ei piisa, et anda vajalikus koguses ja õiges toonis valgust
õppivale lapsele. Valgusteid ja pirne on saadaval erinevaid ning tasub teada, millised valikust on energiasäästlikumad.

Lapsed on üsna nutikad ning nii mõnegi ostu juurde võid julgelt oma võsukese kaasa võtta ning lasta tal proovida poes kohapeal, kas talle
on mugav istuda väljavalitud arvutitoolis või kas sobib laua kõrgus ning muud olulised nüansid. Nii tead, et ei eksi oma ostudel ning lapse
kaasamine on ju vahva.
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